#### ПРОТОКОЛ №3

#### заседания Общественного совета

# при отделе культуры администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

г. Козьмодемьянск

от 30.01.2017 г.

#### Члены Общественного совета:

Гуляева Галина Валерьевна **Председатель Общественного совета**, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»

Молодцова Клавдия Алексеевна Заместитель председателя Общественного совета согласованию), председатель Совета ветеранов

Козьмодемьянска

Матюкова Анастасия Алексеевна Секретарь Общественного совета, заведующий организационнометодическим центром отдела культуры администрации

муниципального образования «Городской округ «Город

Козьмодемьянск»

Кузнецова

председатель общественной организации

«Союз женщин

(по

Ирина Викторовна

России» (по согласованию)

Малышева Анастасия

тоссии» (по согласованию)

Олеговна

Главный редактор газеты «Ведомости Козьмы и Дамиана» (по согласованию)

Члены совета – 5 человек Присутствуют – 5 человек

## Приглашенные:

Поздеева Наталья Анатольевна - заместитель мэра по социальным вопросам администрации

Капустина Ирина

городского округа «Город Козьмодемьянск»

Юрьевна **Прина** 

- руководитель отдела культуры администрации городского

округа «Город Козьмодемьянск»

### ПОВЕСТКА:

- 1. Определение перечня учреждений, участвующих в системе независимой оценки качества работы учреждений в 2017 году.
- 2. Разное.

## РЕШЕНИЕ:

- 1. По первому вопросу Общественным советом решено:
- Организовать проведение независимой оценки качества работы МУК «Козьмодемьянская городская библиотека»;
- Провести мониторинг качества работы МУК «Козьмодемьянская городская библиотека»;

- Представить предложения по улучшению работы МУК «Козьмодемьянская городская библиотека»;
- Направить в отдел культуры администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» информацию о результатах независимой оценки МУК «Козьмодемьянская городская библиотека»;
- Разместить на сайте Администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» итоги независимой оценки качества работы, предложения членов Общественного совета по улучшению работы МУК «Козьмодемьянская городская библиотека».
- 2. Подготовка и проведение мероприятие, посвященное 70-летию со дня образования Центральной детской библиотеки.
- 3. Все дополнительные вопросы решать в рабочем порядке.

Председатель Общественного совета

Ø I

Г.В. Гуляева

Секретарь Общественного совета

А.А. Матюкова